

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

от: „СЕНСТРОЙ“ ЕООД

(наименование на участника)

и подписано от: СЕНАЙ РЕМЗИ ТАСИМ, ЕГН:7611282600

(трите имена и ЕГН)

в качеството му на: Управител

(на длъжност)

с ЕИК/БУЛСТАТ/ЕГН: 200054203 / 7611282600;

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

1. Предлагам да изпълня предмета на обществената поръчка по обособена позиция № 2: „РЕХАБИЛИТАЦИЯ НА УЛИЦИ И ТРОТОАРИ В КВ."ЗАПАД" НА ГР. КРУМОВГРАД – ПЪРВИ ЕТАП“ за сумата от **599 580,06** лв. /петстотин деветдесет и девет хиляди петстотин и осемдесет лева, шест ст./ без ДДС; **719 496,07** лв. /седемстотин и деветнадесет хиляди четиристотин деветдесет и шест лева, седем ст./ с ДДС, която е формирана на базата на всички присъщи разходи за изграждане и въвеждането в експлоатация на целия обект с включени всички дейности към настоящата оферта, включително всякакви други непредвидени обстоятелства.

1.1. Показателите за ценообразуване при определяне на единичните цени в количествено-стойностната сметка, при които е формирана стойността за изпълнение на СМР са:

- часова ставка – **4,00** лв./ч.ч;
- допълнителни разходи за труд- **85 %**;
- допълнителни разходи за механизация - **15 %**;
- доставно-складови разходи - **4 %**
- печалба - **10 %**;

2. Цената за изпълнение на договора е окончателна и не подлежи на увеличение, като:

2.1. посочената цена включва всички разходи по изпълнение на обекта на поръчката;

3. Единичните цени в количествено-стойностната сметка включват всички разходи за съответния вид СМР и няма да се променят при изпълнение на договора за възлагане на обществената поръчка, освен в случаите на чл. 116 от Закона за обществени поръчки.

4. Запознати сме с условието на процедурата, че когато предложение в офертата на участник, свързано с цена или разходи, което подлежи на оценяване, е с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на предложенията на останалите участници по същия показател за оценка, възложителят изисква подробна писмена обосновка за начина на неговото образуване, която се представя в 5-дневен срок от получаване на искането.

Настоящото предложение е валидно 6 (шест) месеца от крайния срок за подаване на офертите и ще остане обвързващо за нас, като може да бъде прието по всяко време преди изтичане на този срок.

Като неразделна част от настоящото ценово предложение, прилагаме следните документи:

а./ Остойностена количествена сметка по единични цени.

б./ Анализи за определяне на единични цени.

Посочените цени включват всички разходи за точното и качествено изпълнение на инженеринговите дейности в съответствие с нормите и нормативите действащи в Република България. Цените са посочени в български лева.

Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията и техническата спецификация по процедурата.

5. При условие, че бъдем избрани за Изпълнител на обществената поръчка, не по-късно от датата на сключване на договора ние се задължаваме да представим:

а) Гаранция за изпълнение по договора в размер на 3 % от предложената обща цена.

До подготвяне на официалния договор, тази оферта, заедно с потвърждението от Ваша страна за възлагане на договора ще формират обвързващо споразумение между двете страни.

Запознати сме, че ако участник включи елементи от ценовото си предложение извън съответния плик, ще бъде отстранен от участие в процедурата.

Известна ми е отговорността по чл. 313 от Наказателния кодекс за посочване на неверни данни.

Дата: 12.09.2017г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:



КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА ЗА ОБЕКТ:
РЕХАБИЛИТАЦИЯ НА УЛИЦИ И ТРОТОАРИ В КВ. "ЗАПАД" ГР. КРУМОВГРАД
ПЪРВИ ЕТАП

№	Наименование на СМР	Мярка	Количество	Единична цена (лв)	Сума (лв)
ЧАСТ ПЪТНА					
I. ПОДГОТВИТЕЛНИ И ЗЕМНИ РАБОТИ					
1	Изкоп неподходящи почви и транспортиране на депо	м3	35.00	✓ 4.60 ✓	161.00
2	Вадене на бетонови бордюри и транспотриране на депо	м	3059.00	✓ 1.71 ✓	5 230.89
3	Разваляне на тротоарни настилки и транспортиране на депо	м2	3902.00	✓ 2.56 ✓	9 989.12
II. ПЪТНИ РАБОТИ					
4	Доставка и полагане на трошен камък с подобрена зърнометрия съгласно БДС EN 13242+A1/NA за основа с фракция 0-32	м3	1380.00	✓ 14.81 ✓	20 437.80
5	Обработка на пукнатини по съществуващи асфалтови настилки, съгласно ТС 2014 на АПИ	м2	1851.00	✓ 5.09 ✓	9 421.59
6	Доставка и полагане на нови бетонови бордюри 15/25/50 см съгласно БДС EN 1340	м	1743.00	✓ 11.46 ✓	19 974.78
7	Доставка и полагане на нови бетонови бордюри 8/16/50 см съгласно БДС EN 1340	м	1730.00	✓ 8.55 ✓	14 791.50
8	Бетон C12/15 за бордюри съгласно БДС EN 206-1/NA	м3	238.00	✓ 79.62 ✓	18 949.56
9	Доставка и полагане на циментова замазка за тр. настилки	м3	146.00	✓ 111.35 ✓	16 257.10
10	Доставка и полагане на сипица за тротоарни настилки	м3	244.00	✓ 17.46 ✓	4 260.24
11	Доставка и полагане на нови тротоарни плочи съгласно БДС EN 1339, с размери и вид съгласувани с Възложителя	м2	4999.00	✓ 21.52 ✓	107 578.48
12	Доставка и полагане на тактилни плочи за достъпна градска среда, съгласно БДС EN 1339	м2	35.00	✓ 26.51 ✓	927.85
13	Разваляне на същ. асфалтови настилки	м2	316.00	✓ 3.12 ✓	985.92
14	Нивелетно фрезозване	м2	918.00	✓ 2.60 ✓	2 386.80
15	Почистване на същ. бетонова настилка	м2	1170.00	✓ 1.72 ✓	2 012.40
16	Полагане на арм. мрежа N8 с растер 20/20см	м2	1170.00	✓ 6.79 ✓	7 944.30
17	Полагане на Бетон C30/35 за настилки, съгласно БДС EN 206-1/NA	м3	115.00	✓ 127.14 ✓	14 621.10
18	Почистване и повдигане/понижаване на същ. дъждоприемна шахта	бр	13.00	✓ 26.38 ✓	342.94
19	Почистване и повдигане/понижаване на същ. ревизионна шахта	бр	18.00	✓ 39.11 ✓	703.98
III. АСФАЛТОВИ РАБОТИ					
20	Неплътен асфалтобетон 0/16 за долен пласт на покритието тип AC16 биндер съгласно БДС EN 13108	т	919.00	✓ 128.31 ✓	117 916.89
21	Плътен асфалтобетон тип А (AC 12,5 изн А) за горен пласт на покритието съгласно БДС EN 13108	т	732.00	✓ 141.22 ✓	103 373.04
22	Първи битумен разлив	м2	6170.00	✓ 0.94 ✓	5 799.80
23	Втори битумен разлив	м2	6170.00	✓ 0.77 ✓	4 750.90
ЧАСТ ЕЛЕКТРИЧЕСКА					
Демонтажни дейности					
24	Демонтаж на улично осветително тяли	бр.	9.00	✓ 33.23 ✓	299.07
25	Демонтаж на фенери от паркови стълбове	бр.	7.00	✓ 33.23 ✓	232.61
26	Демонтаж на стълб за улично осветление с обща височина 7.2 м	бр.	2.00	✓ 198.12 ✓	396.24
27	Демонтаж на стълб за парково осветление с обща височина 3 м.	бр.	4.00	✓ 97.21 ✓	388.84
28	Демонтаж на силова инсталация от стълб	бр.	17.00	✓ 73.17 ✓	1 243.89
29	Демонтаж на клемна кутия	бр.	17.00	✓ 4.81 ✓	81.77
Монтажни дейности					
30	Направа на изкоп за полагане на кабел 0,8/0,4 м	м ³	304.00	✓ 1.87 ✓	568.48
31	Подложка от пресят пясък 10 см.	м ³	38.00	✓ 27.28 ✓	1 036.64
32	Доставка на двуслойна гофрирана тръба Ф50 с гофриран външен слой и гладък вътрешен	м	1085.00	✓ 2.57 ✓	2 788.45
33	Полагане на същата в изкоп	м	1085.00	✓ 2.89 ✓	3 135.65
34	Доставка на силов кабел НН с PVC изолация и медни жила, тип СВТ 4x4 mm ²	м	1110.00	✓ 2.79 ✓	3 096.90

35	Изтегляне на същия в гофрирана PVC тръба Ф 50	м	1110.00 ✓	1.50 ✓	1 665.00
36	Доставка на стоманено тръбен стълбс обща височина 7,2 м, горещо поцинкован	бр.	37.00 ✓	301.60 ✓	11 159.20
37	Монтаж на същия	бр.	39.00 ✓	194.02 ✓	7 566.78
38	Монтаж на стоманено тръбен стълб с обща височина 3 м, горещо поцинкован	бр.	4.00 ✓	214.07 ✓	856.28
39	Доставка на стоманен горещо поцинкован заземител от профилна стомана 63/63/6 mm с дължина 1,5 m, комплект с поцинкована шина 40/4, с дължина 2 m	бр.	51.00 ✓	23.92 ✓	1 219.92
40	Набиване на същия	бр.	51.00 ✓	19.82 ✓	1 010.82
41	Доставка на сигнална полиамидна лента "Внимание кабел!"	м	950.00 ✓	0.83 ✓	788.50
42	Полагане на същата	м	950.00 ✓	0.11 ✓	104.50
43	Направа на обратна засипка	м ³	266.00 ✓	11.75 ✓	3 125.50
44	Доставка на клемна кутия за захранване на улично осветление за напрежение 400/230V, степен на защита IP44, комплект с клемен блок с редови винтови клеми за монтаж на жила до 10 mm ² , комплект с един брой Автоматичен прекъсвач, 1р, крива C, 2A	бр.	51.00 ✓	15.60 ✓	795.60
45	Монтаж на същата	бр.	51.00 ✓	14.13 ✓	720.63
46	Доставка на рогарка за стълб, единично рамо Ф60 с дължина 1м, горещопоцинкована с наклон 0°	бр.	44.00 ✓	19.76 ✓	869.44
47	Монтаж на същата	бр.	44.00 ✓	2.47 ✓	108.68
48	Доставка на LED осветително тяло 30W, 3600lm, IP65, Ra≥70, Тцв.=4500K	бр.	44.00 ✓	39.52 ✓	1 738.88
49	Монтаж на същото	бр.	44.00 ✓	15.54 ✓	683.76
50	Направа на суха разделка на кабел СВТ 4x4 mm ²	бр.	88.00 ✓	1.48 ✓	130.24
51	Присъединяване на жило 4 mm ² към ел. съоръжение	бр.	352.00 ✓	1.21 ✓	425.92
52	Доставка на силов кабел НН с PVC изолация и медни жила, тип СВТ 3x1.5 mm ²	м	380.00 ✓	0.91 ✓	345.80
53	Изтегляне на същия в стълб за улично осветление и рогатка	м	380.00 ✓	0.75 ✓	285.00
54	Направа на суха разделка на кабел СВТ 3x1.5 mm ²	бр.	102.00 ✓	1.48 ✓	150.96
55	Присъединяване на жило 1.5 mm ² към ел. съоръжение	бр.	306.00 ✓	1.21 ✓	370.26
56	Боядисване на съществващи стълбове с височина 6 m над терена	бр.	7.00 ✓	84.02 ✓	588.14
57	Боядисване на съществващи стълбове с височина 2,5 m над терена	бр.	7.00 ✓	35.04 ✓	245.28
Пусково наладъчни работи					
58	Изперване на преходно съпротивление на заземител.	бр.	51.00 ✓	9.62 ✓	490.62
ЧАСТ ОРГАНИЗАЦИЯ НА ДВИЖЕНИЕТО					
59	Хоризонтална маркировка	м2	625.00 ✓	4.83 ✓	3 018.75
60	Стандартни пътни знаци от светлоотразително фолио - II-ри типоразмер	м2	8.00 ✓	159.70 ✓	1 277.60
61	Стойки за стандартни пътни знаци	бр.	21.00 ✓	49.80 ✓	1 045.80
ЧАСТ "ВРЕМЕННА ОРГАНИЗАЦИЯ И БЕЗОПАСНОСТ НА ДВИЖЕНИЕТО"					
62	Временна организация на движението	бр.	1 ✓	2198.40 ✓	2 198.40
			Общо:		545 072.78
			10% печалба:		54 507.28
			Сума:		599 580.06
			20% ДДС:		119 916.01
			Всичко:		719 496.07

Управител:.....

 / Сенай Тасим /

АНАЛИЗНИ ЦЕНИ

ЗА ОБЕКТ:

БЛАГОУСТРОЯВАНЕ И РЕХАБИЛИТАЦИЯ НА УЛИЦИ В ГРАД КРУМОВГРАД

ОП2: РЕХАБИЛИТАЦИЯ НА УЛИЦИ И ТРОТОАРИ В КВ."ЗАПАД" НА ГР. КРУМОВГРАД -
ПЪРВИ ЕТАП

	Име	Мярка	К-во	Цена	Ст-ст.
N.1	Изкоп неподходящи почви и транспортиране на депо	м3	35.00		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
			р.н.	цена	ст-ст
	БАГЕР (МНОГОФУНКЦИОНАЛЕН)	мсм	0.01600	250.00	4.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)		15.00000		0.60
	всичко преки				4.00
	общо допълнителни р-ди				0.60
	Обща цена :				4.60
N.2	Вадене на бетонови бордюри и транспотриране на депо	м	3 059.00		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
			р.н.	цена	ст-ст
	САМОСВАЛ	мсм	0.00100	200.00	0.20
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.20000	4.00	0.80
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)		15.00000		0.03
	доп.р-ди труд (%)		85.00000		0.68
	всичко преки				1.00
	общо допълнителни р-ди				0.71
	Обща цена :				1.71
N.3	Разваляне на тротоарни настилки и транспортиране на депо	м2	3 902.00		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
			р.н.	цена	ст-ст
	САМОСВАЛ	мсм	0.00100	200.00	0.20
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.31500	4.00	1.26
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)		15.00000		0.03
	доп.р-ди труд (%)		85.00000		1.07
	всичко преки				1.46
	общо допълнителни р-ди				1.10
	Обща цена :				2.56
N.4	Доставка и полагане на трошен камък с подбрана зърнометрия съгласно БДС EN 13242+A1/NA за основа с фракция 0-32	м3	1 380.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ТРОШЕН КАМЪК ФРАКЦИЯ 0-32	м3	1.00000	5.40	5.40
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	ГРЕЙДЕР	мсм	0.00900	450.00	4.05
	ВАЛЯК ВИБРАЦИОНЕН ДО 2 Т	мсм	0.02200	150.00	3.30
					7.35
	ТРУД :				

	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.10000	4.00	0.40
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		4.00000		0.22
	доп.р.механизация (%)		15.00000		1.10
	доп.р-ди труд (%)		85.00000		0.34
	всичко преки				13.15
	общо допълнителни р-ди				1.66
	Обща цена :				14.81
N.5	Обработка на пукнатини по съществуващи асфалтови настилки, съгласно ТС 2014 на АПИ	м2	1 851.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	БИТУМ	кг	0.30000	0.90	0.27
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.65000	4.00	2.60
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		4.00000		0.01
	доп.р-ди труд (%)		85.00000		2.21
	всичко преки				2.87
	общо допълнителни р-ди				2.22
	Обща цена :				5.09
N.6	Доставка и полагане на нови бетонови бордюри 15/25/50 см съгласно БДС EN 1340	м	1 743.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М 30 (1:2.2)	м3	0.04500	101.00	4.55
	БОРДЮРИ БЕТОНОВИ 15/25	м	1.00000	4.70	4.70
					9.25
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.25000	4.00	1.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		4.00000		0.37
	доп.р-ди труд (%)		85.00000		0.85
	всичко преки				10.25
	общо допълнителни р-ди				1.22
	Обща цена :				11.46
N.7	Доставка и полагане на нови бетонови бордюри 8/16/50 см съгласно БДС EN 1340	м	1 730.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М 30 (1:2.2)	м3	0.04500	101.00	4.55
	БОРДЮРИ БЕТОНОВИ 8/16	м	1.00000	1.90	1.90
					6.45
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.25000	4.00	1.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		4.00000		0.26
	доп.р-ди труд (%)		85.00000		0.85
	всичко преки				7.45
	общо допълнителни р-ди				1.11
	Обща цена :				8.55
N.8	Бетон C12/15 за бордюри съгласно БДС EN 206-1/NA	м3	238.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	БЕТОН C12/15	м3	1.00000	73.00	73.00
	ТРУД :				

	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.50000	4.00	2.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		4.00000		2.92
	доп.р-ди труд (%)		85.00000		1.70
	всичко преки				75.00
	общо допълнителни р-ди				4.62
	Обща цена :				79.62
N.9	Доставка и полагане на циментова замазка за тр. настилки	м3	146.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ЦИМЕНТЕН РАЗТВОР М 30 (1:2.2)	м3	1.00000	101.00	101.00
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.85300	4.00	3.41
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		4.00000		4.04
	доп.р-ди труд (%)		85.00000		2.90
	всичко преки				104.41
	общо допълнителни р-ди				6.94
	Обща цена :				111.35
N.10	Доставка и полагане на сипица за тротоарни настилки	м3	244.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	СИПИЦА ФРАКЦИЯ 0-4	м3	1.00000	7.00	7.00
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	МЕХАНИЧНА ТРАМБОВКА	мсм	0.04200	50.00	2.10
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1.05000	4.00	4.20
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		4.00000		0.28
	доп.р.механизация (%)		15.00000		0.32
	доп.р-ди труд (%)		85.00000		3.57
	всичко преки				13.30
	общо допълнителни р-ди				4.17
	Обща цена :				17.46
N.11	Доставка и полагане на нови тротоарни плочи съгласно БДС EN 1339, с размери и вид съгласувани с Възложителя	м2	4 999.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ПЛОЧИ ТРОТОАРНИ	бр.	12.00000	1.25	15.00
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.80000	4.00	3.20
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		4.00000		0.60
	доп.р-ди труд (%)		85.00000		2.72
	всичко преки				18.20
	общо допълнителни р-ди				3.32
	Обща цена :				21.52
N.12	Доставка и полагане на тактилни плочи за достъпна градска среда, съгласно БДС EN 1339	м2	35.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ПЛОЧИ ТАКТИЛНИ	бр.	12.00000	1.65	19.80
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.80000	4.00	3.20

	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		4.00000		0.79
	доп.р-ди труд (%)		85.00000		2.72
	всичко преки				23.00
	общо допълнителни р-ди				3.51
	Обща цена :				26.51
N.13	Разваляне на същ. асфалтови настилки	м2	316.00		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
			р.н.	цена	ст-ст
	БАГЕР (МНОГОФУНКЦИОНАЛЕН)	мсм	0.00700	250.00	1.75
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.15000	4.00	0.60
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)		15.00000		0.26
	доп.р-ди труд (%)		85.00000		0.51
	всичко преки				2.35
	общо допълнителни р-ди				0.77
	Обща цена :				3.12
N.14	Нивелетно фрезозане	м2	918.00		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
			р.н.	цена	ст-ст
	ПЪТНА ФРЕЗА	мсм	0.00300	750.00	2.25
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.00208	4.00	0.01
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)		15.00000		0.34
	доп.р-ди труд (%)		85.00000		0.01
	всичко преки				2.26
	общо допълнителни р-ди				0.34
	Обща цена :				2.60
N.15	Почистване на същ. бетонова настилка	м2	1 170.00		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.23250	4.00	0.93
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		85.00000		0.79
	всичко преки				0.93
	общо допълнителни р-ди				0.79
	Обща цена :				1.72
N.16	Полагане на арм. мрежа N8 с растер 20/20см	м2	1 170.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	МРЕЖА АРМИРОВЪЧНА N8	м2	1.20000	4.65	5.58
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.13300	4.00	0.53
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		4.00000		0.22
	доп.р-ди труд (%)		85.00000		0.45
	всичко преки				6.11
	общо допълнителни р-ди				0.68
	Обща цена :				6.79
N.17	Полагане на Бетон C30/35 за настилки, съгласно БДС EN 206-1/NA	м3	115.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст

	БЕТОН С30/35	м3	1.01500	99.00	100.49
	ВОДА	м3	0.10000	2.00	0.20
					100.69
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	БЕТОНОВОЗ	мсм	0.03000	350.00	10.50
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.47600	4.00	1.90
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.92350	4.00	3.69
					5.60
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		4.00000		4.03
	доп.р.механизация (%)		15.00000		1.58
	доп.р-ди труд (%)		85.00000		4.76
	всичко преки				116.78
	общо допълнителни р-ди				10.36
	Обща цена :				127.14
N.18	Почистване и повдигане/понижаване на същ. дъждоприемна шахта	бр.	13.00		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1.78250	4.00	7.13
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1.78250	4.00	7.13
					14.26
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		85.00000		12.12
	всичко преки				14.26
	общо допълнителни р-ди				12.12
	Обща цена :				26.38
N.19	Почистване и повдигане/понижаване на същ. ревизионна шахта	бр.	18.00		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	2.65050	4.00	10.60
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	2.63500	4.00	10.54
					21.14
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		85.00000		17.97
	всичко преки				21.14
	общо допълнителни р-ди				17.97
	Обща цена :				39.11
N.20	Неплътен асфалтобетон 0/16 за долен пласт на покритието тип АС16 биндер съгласно БДС EN 13108	тона	919.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	Асфалтобетон неплътна смес	тона	1.00000	97.00	97.00
	ВОДА	м3	0.01000	2.00	0.02
					97.02
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	АСФАЛТОРАЗТИЛАЧ НА ГЪСЕНИЧЕН ХОД ТИП'Д-150Б'	мсм	0.00950	850.00	8.08
	ВАЛЯК СТАТ. САМОХОДЕН ДО 10 Т	мсм	0.01290	250.00	3.23
	ВАЛЯК ПНЕВМ. САМОХОДЕН ДО 22 Т	мсм	0.01290	300.00	3.87
	ФУГОРЕЗАЧКА	мсм	0.03125	100.00	3.13
					18.30
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.27500	4.00	1.10
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.08500	4.00	0.34
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.50100	4.00	2.00
					3.44
	ДОП.РАЗХОДИ:				

	доп.р.материали (%)		4.00000		3.88
	доп.р.механизация (%)		15.00000		2.74
	доп.р-ди труд (%)		85.00000		2.93
	всичко преки				118.76
	общо допълнителни р-ди				9.55
	Обща цена :				128.31
N.21	Плътен асфалтобетон тип А (АС 12,5 изн А) за горен пласт на покритието съгласно БДС EN 13108	тона	732.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	АСФАЛТОБЕТОН ПЛЪТНА СМЕС	тона	1.00000	102.00	102.00
	ВОДА	м3	0.01000	2.00	0.02
					102.02
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	АСФАЛТОРАЗТИЛАЧ НА ГЪСЕНИЧЕН ХОД ТИП'Д-150Б'	мсм	0.01100	850.00	9.35
	ВАЛЯК САМОХОДЕН ПНЕВМАТИЧЕН ДО 22Т	мсм	0.02200	300.00	6.60
	ВАЛЯК САМОХОДЕН СТАТИЧЕН ДО 10Т	мсм	0.01100	250.00	2.75
	ВАЛЯК ВИБРАЦИОНЕН ДО 2 Т	мсм	0.01100	150.00	1.65
	ФУГОРЕЗАЧКА	мсм	0.03125	100.00	3.13
					23.48
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.58000	4.00	2.32
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.43400	4.00	1.74
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.08400	4.00	0.34
					4.39
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		4.00000		4.08
	доп.р.механизация (%)		15.00000		3.52
	доп.р-ди труд (%)		85.00000		3.73
	всичко преки				129.89
	общо допълнителни р-ди				11.34
	Обща цена :				141.22
N.22	Първи битумен разлив	м2	6 170.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	БИТУМ	кг	0.65000	0.90	0.59
	ВОДА	м3	0.01000	2.00	0.02
	МАЗУТ	кг	0.01600	0.90	0.01
					0.62
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	АВТОГУДРОНАТОР	мсм	0.00014	450.00	0.06
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.03000	4.00	0.12
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		4.00000		0.02
	доп.р.механизация (%)		15.00000		0.01
	доп.р-ди труд (%)		85.00000		0.10
	всичко преки				0.80
	общо допълнителни р-ди				0.14
	Обща цена :				0.94
N.23	Втори битумен разлив	м2	6 170.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	БИТУМ	кг	0.47000	0.90	0.42
	ВОДА	м3	0.01000	2.00	0.02
	МАЗУТ	кг	0.01600	0.90	0.01
					0.46
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	АВТОГУДРОНАТОР	мсм	0.00014	450.00	0.06

	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.03000	4.00	0.12
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		4.00000		0.02
	доп.р.механизация (%)		15.00000		0.01
	доп.р-ди труд (%)		85.00000		0.10
	всичко преки				0.64
	общо допълнителни р-ди				0.13
	Обща цена :				0.77
N.24	Демонтаж на улично осветително тяло	бр.	9.00		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	4.49000	4.00	17.96
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		85.00000		15.27
	всичко преки				17.96
	общо допълнителни р-ди				15.27
	Обща цена :				33.23
N.25	Демонтаж на фенери от паркови стълбове	бр.	7.00		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	4.49000	4.00	17.96
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		85.00000		15.27
	всичко преки				17.96
	общо допълнителни р-ди				15.27
	Обща цена :				33.23
N.26	Демонтаж на стълб за улично осветление с обща височина 7.2 м	бр.	2.00		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
			р.н.	цена	ст-ст
	АВТОКРАН	мсм	0.24960	400.00	99.84
	ТЕЖКОТОВАРЕН АВТОМОБИЛ	мсм	0.12480	200.00	24.96
	АВТОВИШКА	мсм	0.12480	200.00	24.96
					149.76
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	3.50000	4.00	14.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)		15.00000		22.46
	доп.р-ди труд (%)		85.00000		11.90
	всичко преки				163.76
	общо допълнителни р-ди				34.36
	Обща цена :				198.12
N.27	Демонтаж на стълб за парково осветление с обща височина 3 м.	бр.	4.00		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
			р.н.	цена	ст-ст
	ТЕЖКОТОВАРЕН АВТОМОБИЛ	мсм	0.12480	200.00	24.96
	АВТОКРАН	мсм	0.12480	400.00	49.92
					74.88
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1.50000	4.00	6.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)		15.00000		11.23
	доп.р-ди труд (%)		85.00000		5.10
	всичко преки				80.88
	общо допълнителни р-ди				16.33
	Обща цена :				97.21

N.28	Демонтаж на силова инсталация от стълб	бр.	17.00		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
			р.н.	цена	ст-ст
	АВТОВИШКА	мсм	0.12480	200.00	24.96
	БОРДОВА КОЛА	мсм	0.12480	200.00	24.96
					49.92
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	2.13000	4.00	8.52
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)		15.00000		7.49
	доп.р-ди труд (%)		85.00000		7.24
	всичко преки				58.44
	общо допълнителни р-ди				14.73
	Обща цена :				73.17
N.29	Демонтаж на клемна кутия	бр.	17.00		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.65000	4.00	2.60
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		85.00000		2.21
	всичко преки				2.60
	общо допълнителни р-ди				2.21
	Обща цена :				4.81
N.30	Направа на изкоп за полагане на кабел 0,8/0,4 m	м3	304.00		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
			р.н.	цена	ст-ст
	БАГЕР	мсм	0.00650	250.00	1.63
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)		15.00000		0.24
	всичко преки				1.63
	общо допълнителни р-ди				0.24
	Обща цена :				1.87
N.31	Подложка от пресят пясък 10 см.	м3	38.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ПЯСЪК	м3	1.15000	12.00	13.80
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	ТРАМБОВКА	мсм	0.05500	50.00	2.75
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1.32000	4.00	5.28
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		4.00000		0.55
	доп.р.механизация (%)		15.00000		0.41
	доп.р-ди труд (%)		85.00000		4.49
	всичко преки				21.83
	общо допълнителни р-ди				5.45
	Обща цена :				27.28
N.32	Доставка на двуслойна гофрирана тръба Ф50 с гофриран външен слой и гладък вътрешен	м	1 085.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ДВУСЛОЙНА ГОФРИРАНА ТРЪБА Ф50 С ГОФРИРАН ВЪНШ	м	1.03000	2.40	2.47
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		4.00000		0.10

	всичко преки				2.47
	общо допълнителни р-ди				0.10
	Обща цена :				2.57
N.33	Полагане на същата в изкоп	м	1 085.00		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.39000	4.00	1.56
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		85.00000		1.33
	всичко преки				1.56
	общо допълнителни р-ди				1.33
	Обща цена :				2.89
N.34	Доставка на силов кабел НН с PVC изолация и медни жила, тип СВТ 4x4 mm2	м	1 110.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	КАБЕЛ СВТ 4x4 mm2	м	1.03000	2.60	2.68
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		4.00000		0.11
	всичко преки				2.68
	общо допълнителни р-ди				0.11
	Обща цена :				2.79
N.35	Изтегляне на същия в гофрирана PVC тръба Ф 50	м	1 110.00		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.20300	4.00	0.81
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		85.00000		0.69
	всичко преки				0.81
	общо допълнителни р-ди				0.69
	Обща цена :				1.50
N.36	Доставка на стоманено-тръбен стълб с обща височина 7,2 м, горещо поцинкован	бр.	37.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	СТЪЛБ ЗА УЛИЧНО ОСВЕТЛЕНИЕ - 7,2м	бр.	1.00000	290.00	290.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		4.00000		11.60
	всичко преки				290.00
	общо допълнителни р-ди				11.60
	Обща цена :				301.60
N.37	Монтаж на същия	бр.	39.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	БЕТОН КЛАС В 12.5	м3	0.50000	68.00	34.00
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	АВТОКРАН	мсм	0.12480	400.00	49.92
	ТЕЖКОТОВАРЕН АВТОМОБИЛ	мсм	0.12480	200.00	24.96
	АВТОВИШКА	мсм	0.12480	200.00	24.96
	БАГЕР	мсм	0.06240	250.00	15.60
					115.44
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	3.50000	4.00	14.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		4.00000		1.36

	доп.р.механизация (%)		15.00000		17.32
	доп.р-ди труд (%)		85.00000		11.90
	всичко преки				163.44
	общо допълнителни р-ди				30.58
	Обща цена :				194.02
N.38	Монтаж на стоманено тръбен стълб с обща височина 3 м, горещо поцинкован	бр.	4.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	СТЪЛБ ЗА УЛИЧНО ОСВЕТЛЕНИЕ - 3,0м	бр.	1.00000	140.00	140.00
	БЕТОН КЛАС В 12.5	м3	0.25000	68.00	17.00
					157.00
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	БАГЕР	мсм	0.06240	250.00	15.60
	ТЕЖКОТОВАРЕН АВТОМОБИЛ	мсм	0.06240	200.00	12.48
					28.08
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	2.50000	4.00	10.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		4.00000		6.28
	доп.р.механизация (%)		15.00000		4.21
	доп.р-ди труд (%)		85.00000		8.50
	всичко преки				195.08
	общо допълнителни р-ди				18.99
	Обща цена :				214.07
N.39	Доставка на стоманен горещо поцинкован заземител от профилна стомана 63/63/6 mm с дължина 1,5 m, комплект с поцинкована шина 40/4, с дължина 2 m	бр.	51.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ЗАЗЕМИТЕЛЕН КОЛ В КОМПЛЕКТ СЪС ЗАЗЕМИТЕЛНА ШИ	бр.	1.00000	23.00	23.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		4.00000		0.92
	всичко преки				23.00
	общо допълнителни р-ди				0.92
	Обща цена :				23.92
N.40	Набиване на същия	бр.	51.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ЕЛЕКТРОДИ	кг	0.10000	3.00	0.30
	ЕЛ. ЕНЕРГИЯ	квт	0.50000	0.20	0.10
					0.40
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	ЕЛЕКТРОЖЕН КОМПЛЕКТ	мсм	0.04000	100.00	4.00
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	2.00000	4.00	8.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		4.00000		0.02
	доп.р.механизация (%)		15.00000		0.60
	доп.р-ди труд (%)		85.00000		6.80
	всичко преки				12.40
	общо допълнителни р-ди				7.42
	Обща цена :				19.82
N.41	Доставка на сигнална полиамидна лента "Внимание кабел!"	м	950.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст

	ПОЛИАМИДНА ЛЕНТА	м	1.00000	0.80	0.80
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		4.00000		0.03
	всичко преки				0.80
	общо допълнителни р-ди				0.03
	Обща цена :				0.83
N.42	Полагане на същата	м	950.00		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.01500	4.00	0.06
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		85.00000		0.05
	всичко преки				0.06
	общо допълнителни р-ди				0.05
	Обща цена :				0.11
N.43	Направа на обратна засипка	м3	266.00		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
			р.н.	цена	ст-ст
	ТРАМБОВКА	мсм	0.05000	50.00	2.50
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1.20000	4.00	4.80
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)		15.00000		0.38
	доп.р-ди труд (%)		85.00000		4.08
	всичко преки				7.30
	общо допълнителни р-ди				4.46
	Обща цена :				11.75
N.44	Доставка на клемна кутия за захранване на улично осветление за напрежение 400/230V, степен на защита IP44, комплект с клемен блок с редови винтови клеми за монтаж на жила до 10 mm ² , комплект с един брой Автоматичен прекъсвач, 1р, крива C, 2A	бр.	51.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	КЛЕМНА КУТИЯ В КОМПЛЕКТ С АВТОМАТИЧЕН ПРЕКЪСВА	бр.	1.00000	15.00	15.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		4.00000		0.60
	всичко преки				15.00
	общо допълнителни р-ди				0.60
	Обща цена :				15.60
N.45	Монтаж на същата	бр.	51.00		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1.91000	4.00	7.64
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		85.00000		6.49
	всичко преки				7.64
	общо допълнителни р-ди				6.49
	Обща цена :				14.13
N.46	Доставка на рогатка за стълб, единично рамо Ф60 с дължина 1м, горещопоцинкована с наклон 0o	бр.	44.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	РОГАТКА ЗА СТЬЛБ Ф60 С L=1,00M	бр.	1.00000	19.00	19.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		4.00000		0.76
	всичко преки				19.00

	общо допълнителни р-ди				0.76
	Обща цена :				19.76
N.47	Монтаж на същата	бр.	44.00		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.33340	4.00	1.33
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		85.00000		1.13
	всичко преки				1.33
	общо допълнителни р-ди				1.13
	Обща цена :				2.47
N.48	Доставка на LED осветително тяло 30W, 3600lm, IP65, Ra>=70, Тцв.=4500K	бр.	44.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	LED ОСВЕТИТЕЛНО ТЯЛО IP65	бр.	1.00000	38.00	38.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		4.00000		1.52
	всичко преки				38.00
	общо допълнителни р-ди				1.52
	Обща цена :				39.52
N.49	Монтаж на същото	бр.	44.00		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	2.10000	4.00	8.40
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		85.00000		7.14
	всичко преки				8.40
	общо допълнителни р-ди				7.14
	Обща цена :				15.54
N.50	Направа на суха разделка на кабел СВТ 4x4 mm2	бр.	88.00		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.20000	4.00	0.80
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		85.00000		0.68
	всичко преки				0.80
	общо допълнителни р-ди				0.68
	Обща цена :				1.48
N.51	Присъединяване на жило 4 mm2 към ел. съоръжение	бр.	352.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ИЗОЛИРБАНД	м	0.40000	0.06	0.02
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.16000	4.00	0.64
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		4.00000		0.00
	доп.р-ди труд (%)		85.00000		0.54
	всичко преки				0.66
	общо допълнителни р-ди				0.54
	Обща цена :				1.21
N.52	Доставка на силов кабел НН с PVC изолация и медни жила, тип СВТ 3x1.5 mm2	м	380.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	КАБЕЛ СВТ 3x1.5mm2	м	1.03000	0.85	0.88
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		4.00000		0.04

	всичко преки				0.88
	общо допълнителни р-ди				0.04
	Обща цена :				0.91
N.53	Изтегляне на същия в стълб за улично осветление и рогатка	м	380.00		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.10200	4.00	0.41
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		85.00000		0.35
	всичко преки				0.41
	общо допълнителни р-ди				0.35
	Обща цена :				0.75
N.54	Направа на суха разделка на кабел СВТ 3x1.5 mm2	бр.	102.00		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.20000	4.00	0.80
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		85.00000		0.68
	всичко преки				0.80
	общо допълнителни р-ди				0.68
	Обща цена :				1.48
N.55	Присъединяване на жило 1.5 mm2 към ел. съоръжение	бр.	306.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	ИЗОЛИРБАНД	м	0.40000	0.06	0.02
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.16000	4.00	0.64
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		4.00000		0.00
	доп.р-ди труд (%)		85.00000		0.54
	всичко преки				0.66
	общо допълнителни р-ди				0.54
	Обща цена :				1.21
N.56	Боядисване на съществуващи стълбове с височина 6 m над терена	бр.	7.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	БОЯ БЛАЖНА	кг	5.20000	5.30	27.56
	ГРУНД ЗА МЕТАЛИ	кг	2.26000	3.75	8.48
	РАЗТВОРИТЕЛ	кг	2.26000	5.00	11.30
					47.34
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	4.70200	4.00	18.81
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		4.00000		1.89
	доп.р-ди труд (%)		85.00000		15.99
	всичко преки				66.14
	общо допълнителни р-ди				17.88
	Обща цена :				84.02
N.57	Боядисване на съществващи стълбове с височина 2,5 m над терена	бр.	7.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	БОЯ БЛАЖНА	кг	2.17000	5.30	11.50
	ГРУНД ЗА МЕТАЛИ	кг	0.94200	3.75	3.53
	РАЗТВОРИТЕЛ	кг	0.94200	5.00	4.71
					19.74
	ТРУД :				

	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1.96000	4.00	7.84
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		4.00000		0.79
	доп.р-ди труд (%)		85.00000		6.66
	всичко преки				27.58
	общо допълнителни р-ди				7.45
	Обща цена :				35.04
N.58	Измерване на преходно съпротивление на заземител.	бр.	51.00		
	ТРУД :				
			р.н.	цена	ст-ст
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1.30000	4.00	5.20
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		85.00000		4.42
	всичко преки				5.20
	общо допълнителни р-ди				4.42
	Обща цена :				9.62
N.59	Хоризонтална маркировка	м2	625.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	БОЯ БЛАЖНА МАРКИРОВЪЧНА	кг	0.50000	5.30	2.65
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.28000	4.00	1.12
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		4.00000		0.11
	доп.р-ди труд (%)		85.00000		0.95
	всичко преки				3.77
	общо допълнителни р-ди				1.06
	Обща цена :				4.83
N.60	Стандартни пътни знаци от светлоотразително фолио - II-ри типоразмер	м2	8.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	Стандартни пътни знаци - II-ри типоразмер	м2	1.00000	150.00	150.00
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0.50000	4.00	2.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		4.00000		6.00
	доп.р-ди труд (%)		85.00000		1.70
	всичко преки				152.00
	общо допълнителни р-ди				7.70
	Обща цена :				159.70
N.61	Стойки за стандартни пътни знаци	бр.	21.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	БЕТОН C12/15	м3	0.05000	73.00	3.65
	СТОЙКА ЗА ПЪТЕН ЗНАК	бр.	1.00000	30.00	30.00
					33.65
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	2.00000	4.00	8.00
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		4.00000		1.35
	доп.р-ди труд (%)		85.00000		6.80
	всичко преки				41.65
	общо допълнителни р-ди				8.15
	Обща цена :				49.80
N.62	Временна организация на движението	бр.	1.00		
	МАТЕРИАЛИ:				
			р.н.	цена	ст-ст
	КОМПЛЕКТ ВОД	бр.	1.00000	2 000.00	2 000.00
	ТРУД :				

РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	16.00000	4.00	64.00
ДОП.РАЗХОДИ:				
доп.р.материали (%)		4.00000		80.00
доп.р-ди труд (%)		85.00000		54.40
всичко преки				2 064.00
общо допълнителни р-ди				134.40
Обща цена :				2 198.40

Управител:.....
(Сенай Тасим)

